CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 27/10/2025 09:15:03

Data referéncia: 24/10/2025

Operacgodes: Diario

Data

24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025

24/10/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

248.950

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO 0O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgdes: Estoque

Data

24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025

24/10/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

13

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.005.514

0

6.588.549.284

0

200.000

0

0

1.402.831.081

0

0

55.222.917

128.965.780.574

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025

24/10/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 5.305
Opcoes Flexiveis 119
RDB 0
SWAP 4.909

Atualizag¢do: 27/10/2025 09:15:03
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
57.425.513.239
27.157.870

0

907.731.954.615

[PUBLICO | PUBLIC]



