Atualização: 27/10/2025 09:15:03



DADOS DE MERCADO

Data referência: 24/10/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
24/10/2025	CDB	248.950	6.588.549.284
24/10/2025	CRA	0	0
24/10/2025	CRI	1	200.000
24/10/2025	DEB	0	0
24/10/2025	LAM	0	0
24/10/2025	LCI	0	0
24/10/2025	LF	0	0
24/10/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
24/10/2025	LH	0	0
24/10/2025	NC	0	0
24/10/2025	NDF	74	1.402.831.081
24/10/2025	Opções Flexíveis	0	0
24/10/2025	RDB	0	0
24/10/2025	SWAP	13	55.222.917

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
24/10/2025	CDB	7.005.514	128.965.780.574
24/10/2025	CRA	0	0
24/10/2025	CRI	0	0
24/10/2025	DEB	0	0
24/10/2025	LAM	0	0
24/10/2025	LCI	0	0

CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 27/10/2025 09:15:03

		,	
Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
24/10/2025	LF	0	0
24/10/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
24/10/2025	LH	0	0
24/10/2025	NC	0	0
24/10/2025	NDF	5.305	57.425.513.239
24/10/2025	Opções Flexíveis	119	27.157.870
24/10/2025	RDB	0	0
24/10/2025	SWAP	4.909	907.731.954.615